
17/07/2020 SEI/ABC - 0012524328 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14051142&inf… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 368/2020/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço GLOBAL – TIPO DE ABERTURA: ABERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 42.292359/2018-44.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preven�va e corre�va das instalações das Subestações Rebaixadoras,
Sistema de Gestão própria de Energia Elétrica, Quadros de Transferência e Quadros de Distribuição Geral das edificações do Palácio Rio Madeira, para atender as
necessidades da Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administra�vos – SUGESP e unidades anexas vinculadas, por um período de 12 (doze) meses,
a pedido da Coordenação dos Núcleos Administra�vos – CONAD/SUGESP.
 
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, nomeados por força das disposições con�das na
Portaria N.º Portaria nº 35/2019/SUPEL-CI, publicada no DOE do dia 12 de fevereiro de 2019, torna público aos interessados e as empresas que já re�raram o
edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada para o dia 20/07/2020, às 10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço
eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA "SINE DIE", para responder a pedidos de esclarecimentos/impugnações. Assim que esta Equipe de Licitação
for no�ficada quanto nova data para reabertura, fixará nova data e horário para sessão inaugural do certame.  Porto Velho/RO, 17 de julho de 2020.
 
ROGÉRIO PEREIRA SANTANA
Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO  

Documento assinado eletronicamente por Rogerio Pereira Santana, Pregoeiro(a), em 17/07/2020, às
11:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0012524328 e o código CRC 958AF6B7.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0042.292359/2018-44 SEI nº 0012524328

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

